\\ Biess

Banco del IESS

Banco:
Sucursal:

Moneda:
Nivel:

ACTIVO

7310110000000000
7310225000000000
7310230000000000

7310330000000000
7310399000000000

7310410000000000

7310635000000000

7310650000000000

7310698000000000

7310699000000000
7310805000000000
7310810000000000

7310820000000000

7310835000000000

7310890000000000

7310899000000000

TOTAL ACTIVO

GASTOS

7340110000000000

7340120000000000

Fecha: 19/10/17

Hora: 17:33:29

01

SEGURO DE SALDOS

USsD
3

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

OBLIGACIONES EMITIDAS POR

VALORES DE TITULARIZACION

DERECHOS FIDUCIARIOS

(PROV PARA VALUACION

INVERS.
TITULOS DE DEUDA EMITIDOS

POR EL

PRESTAMOS HIPOTECARIOS POR
VENCER

PRESTAMOS HIPOTECARIOS
VENCIDOS

PROVISION PARA VALUACION
DE

(PROVISIONES ANTICICLICAS)

INTERESES POR COBRAR
INVERSIONES

INTERESES POR COBRAR
INVERSIONES

SEGURO DE DESGRAVAMEN
PRESTAMOS

RECAUDACIONES PRESTAMOS
PENDIENTES

OTROS

(PROVISION PARA CUENTAS
POR

SERVICIOS BANCARIOS

SERVICIOS CUSTODIA DE
VALORES

* %k Kk Kk kkk

BANCO DEL IESS

* %k Kk k ok kkk

Estado de Situacién Financiera al

30-Sep-2017

Para la Sucursal/Fondo SEGURO DE SALDOS

8.278.022,68
340.609, 39
0,00
325.539,20

(4.006,64)

6.593.775,43

107.049.291,02

390.825,90

(4.852.271,85)

(1.164.841,65)

70.474,83

757.571, 65

137.669,00

7.982.628,50

23.340.292,48

(324.325,14)

148.921.254,80

168,80

1.415,72

PASIVO

21900000000000
00
73201050000000
00
73201100000000
00
73201900000000
00

TOTAL PASIVO

CUENTAS POR PAGAR VARIAS

FONDOS RECIBIDOS EN
ADMINISTRACION

SEGURO DE DESGRAVAMEN POR
PAGAR

OTROS

Pagina:

0,00

70.290.004,53

2.099.867,70

70.459.622,35

RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

73301050000000
00

RENDIMIENTOS DEL
EJERCICIO

142.849.494,58

583.884,52

TOTAL RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO:

INGRESOS

73501050000000

73501100000000

73501150000000
00

73501350000000

73501500000000
00

73502900000000

TOTAL INGRESOS

DE DEUDA RENTA FIJA

DE CAPITAL RENTA VARIABLE

DE DEUDA RENTA FIJA
SECTOR PUBLICO

DE INVERSIONES PRIVATIVAS

EN VALUACION DE

INVERSIONES

OTROS

583.884,52

24.039,07

20.072,35

7.616.820,11

16.306,71

3.080,57

CUENTAS DE ORDEN

73801050000000

73802050000000

VALORES Y BIENES

TITULOS VALORES

7.680.318,81

150.186.818,53

6.997.916, 68



7340135000000000

7340155000000000

7340160000000000

7340175000000000

7340190000000000

TOTAL GASTOS

CUENTAS DE ORDEN

7370105000000000

7370205000000000

7370210000000000

TOTAL CUENTAS DE

EN VALUACION DE
INVERSIONES

PROVISION PARA VALUACION
INV.

PROVISION PARA CUENTAS POR
COBRAR

PROVISION PARA VALUACION
INV.

OTROS (GASTOS DE
OPERACION)

EN GARANTIA

EN CUSTODIA DEL BANCO
CENTRAL DEL

EN CUSTODIA DE OTRAS
ENTIDADES

ORDEN

TOTAL ACTIVO + EGRESOS

GERENTE GENERAL

78

1.189.

922.

.617,55

272,80

968,24

2.192.

150.186.

443,11

818,53

.916,68

0,00

157.184.

151.113.

735,21

697,91

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

TOTAL PASIVO + INGRESOS

AUDITOR INTERNO

157.184.735,21

151.113.697,91

CONTADOR



